1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]158

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 28.03.2017
№ 473 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы
по рассмотрению проектов
планировки и проектов межевания
территории города»

В соответствии с Земельным, Градостроительным, Гражданским кодексами Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.03.2017                        № 473 «Об утверждении положения и состава рабочей группы по рассмотрению проектов планировки и проектов межевания территории города» (с изменениями                    от 20.10.20174 № 7844) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению                       в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ______

Состав
рабочей группы по рассмотрению проектов планировки и проектов
межевания территории города

	Меркулов
Роман Евгеньевич

	-
	заместитель Главы города, руководитель рабочей группы

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель Главы города, заместитель руководителя рабочей группы

	Мальцева
Валентина Викторовна

	-
	специалист-эксперт отдела перспективного проектирования департамента
архитектуры и градостроительства,
секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского
хозяйства

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный
архитектор

	Прилипко
Олег Васильевич

	-
	председатель комитета по земельным
отношениям

	Бондаренко
Семён Александрович

	-
	начальник управления по природопользованию и экологии

	Валгушкин
Юрий Викторович

	-
	заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Газизов
Игорь Геннадьевич

	-
	начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства

	Чеботарёв
Станислав Васильевич

	-
	начальник отдела перспективного
проектирования департамента архитектуры и градостроительства

	Чунарева
Ирина Евгеньевна
	-
	начальник отдела землеустройства
комитета по земельным отношениям

	Гапеев
Анатолий Михайлович

	-
	главный специалист отдела
по природопользованию
и благоустройству городских территорий управления по природопользованию
и экологии

лицо для замещения секретаря рабочей группы:

	Кильдибекова
Марина Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела перспективного проектирования департамента архитектуры и градостроительства

	,
перечень лиц для замещения членов рабочей группы:

	Чевягина
Елена Алексеевна

	-
	заместитель председателя комитета
по земельным отношениям

	Шарипов
Наиль Нуриманович

	-
	заместитель начальника управления
по природопользованию и экологии

	Адушкин
Вячеслав Борисович
	-
	начальник отдела по природопользованию и благоустройству городских территорий управления по природопользованию
и экологии

	Кононенко
Алексей Владимирович

	начальник отдела по ремонту
и содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства

	Молягова
Инесса Викторовна

	главный специалист отдела оформления прав на земельные участки комитета
по земельным отношениям